
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Asesoramiento, PT y NNTT

c)   Número de expediente 1045/2013

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

 b) Descripción

 Servicios de alojamiento y mantenimiento de la infraestructura de Internet de esta Diputación que 
se articulan a través de una plataforma constituida por herramientas, aplicaciones y servicios así 
como prestación del servicio de correo electrónico de la Diputación por periodo de varios meses 
hasta 31 de diciembre de 2013

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 55.026,02 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 66.581,48 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 17-09-2013

b) Contratista XOLIDO SYSTEMS SA

Referencia en el perfil: DIP/2013/000042   Fecha de publicación: 20 Septiembre de 2013

  

  
Valladolid, 20 de septiembre de 2013.  Jesús Julio Carnero García.

Presidente de la Diputación.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 55.026,02 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 66.581,48 €.

 

Referencia en el perfil: DIP/2013/000042   Fecha de publicación: 20 Septiembre de 2013

  

  
Valladolid, 20 de septiembre de 2013.  Jesús Julio Carnero García.

Presidente de la Diputación.


